

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----  
**II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.**

**Sessions Case No. 25/2022**

Deposition of witness for : PW1  
Name : வசந்தி  
Father's / Husband Name : பழனிசாமி  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 14<sup>th</sup> day of October 2024.

**முதல் விசாரணை:-**

நான் சங்ககிரி, மேக்காட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வீட்டுக் குடித்தனமாக இருக்கிறேன். 1வது எதிரி எனது தகப்பனார். மற்ற எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இறந்துபோன சேகர் (எ) ராமசாமி எனது அண்ணன். 03.03.2021ம் தேதி இரவு 9.30 மணிக்கு என் அப்பா போன் செய்து, வீட்டிற்கு வருமாறு சொன்னார். அதன்படி நான் வீட்டிற்கு வந்து பார்த்தேன். எனது அண்ணன் வீட்டிற்கு பக்கத்தில் தென்னமரத்து காட்டில் இறந்துகிடந்தார். அதன் பிறகு நான் போலிசாருக்கு தகவல் கொடுத்தேன். போலிசார் கையெழுத்து கேட்டதால் கையெழுத்து மட்டும் போட்டுக்கொடுத்தேன்.

என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ-P1 ஆகும். எனது அண்ணன் எவ்வாறு இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

### **அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

எனது அப்பாவிடம் 7 ஏக்கர் நிலம் உள்ளது. எனது அப்பாவிடம் நானும், எனது அண்ணன் மட்டும் தான் வாரிசுகள். கடந்த 03.03.2021 ம் தேதி இரவு 9.30 மணிக்கு எனது அண்ணன் இறந்துவிட்டதாக பதற்றத்துடன் எனது அப்பா தொலைபேசியில் சொன்னார் என்றும், நானும், எனது கணவரும் சென்று பார்த்தபோது எனது அண்ணன் ஏதோ காரணத்திற்காக ஆயுதத்தால் எனது அண்ணனை கொலை செய்துள்ளார்கள் என்றும், அது சம்மந்தமாக சங்ககிரி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்றும், தற்போது 1ம் எதிரி எனது தகப்பனார் என்பதால் எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

### **எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

சுமார் இரவு 10.00 மணிக்கு நான் தகவல் தெரிந்து சம்பவ இடம் சென்றேன். எனது அண்ணன் பிரதேத்தை மருத்துவமனைக்கு எப்போது எடுத்து சென்றார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது.

ஒம்/- L. கலைவாணி  
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
சேலம்.