

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----  
II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW2  
Name : முத்தாயி  
Husband's Name : நாச்சிமுத்து  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 14<sup>th</sup> day of October 2024.

### **முதல் விசாரணை:-**

நான் உப்பு பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வீட்டு குடித்தனமாக இருக்கிறேன். 1வது எதிரி என் கணவர். மற்ற எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இறந்துபோன சேகர் (எ) ராமசாமி எனது மகன். அ.சா-1 எனது மகள். சூமார் 3 வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு நாள் இரவு 9.30 மணிக்கு தண்ணீர் திருப்ப நானும், எனது கணவரும் சென்று பார்த்தபோது எனது மகன் வண்டி தடத்தில் மல்லார்ந்த நிலையில் கிடந்தார். எனது மகளுக்கு எனது பெரியமாமா பேரன் போன் செய்தார். என் மகளும், அவரது கணவர் பழனிசாமியும்

வந்தார்கள். அவர்கள் வந்து பார்த்து சங்ககிரி போலிசில் எழுதி கொடுத்தார்கள். போலிசார் என் மகளை விசாரணை செய்தார்கள். எனது மகள் தான் இறந்த பிறகு வந்தோம் என்று சொன்னார். என் மகன் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியவில்லை.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

### அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 03.03.2021ம் தேதி மாலை 6.00 மணி சுமாருக்கு எனது மகன், அவரது TN 52 B 8444 என்ற இருசக்கர வாகனம் TVS XL ஓட்டிக்கொண்டு வீட்டிலிருந்து சங்ககிரி பக்கம் போனார் என்றும், பிறகு இரவு 9.00 மணியளவில் எனது கணவர் தென்னமரத்திற்கு தண்ணிவிட போனார் என்றும், சிறிது நேரத்தில் எனது மகன் இறந்துகிடப்பதாக பதறி போய் என் கணவர் வீட்டிற்கு வந்தார் என்றும், பிறகு நான் சென்று பார்த்தபோது எனது மகனுக்கு வலது கண் புருவம், மார்பின் இடதுபுறம், இரண்டு கால்கள், நெற்றியின் இடதுபுறம், வலது கை மோதிர விரல் ஆகிய இடங்களில் இரத்தகாயத்துடன் மல்லார்ந்த நிலையில் இறந்து கிடந்தார் என்றும், அருகில் மேற்படி இருசக்கர வாகனம் சாய்ந்த நிலையில் இருந்தது என்றும், அதன் அருகே சைக்கிள்களுக்கு காத்து அடிக்கும் பம்பு கிடந்தது என்றும், யாரோ ஏதோ காரணத்திற்காக எனது மகனை கொலை செய்துவிட்டதாக, எனது மகள் சங்ககிரி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றும், அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள் என்றும் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு, தற்போது 1ம் எதிரி என் கணவர் என்பதால் எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

ஒம்/- L. கலைவாணி  
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
சேலம்.