

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW5
Name : பாலாஜி
Father's / Husband Name : பழனிசாமி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 14th day of October 2024.

முதல் விசாரணை:-

நான் மேக்காடு, சங்ககிரி மேற்கில் குடியிருந்து வருகிறேன். 1 வது எதிரி எனது தாத்தா. மற்ற எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இறந்துபோன சேகர் (எ) ராமசாமி எனது மாமா ஆவார். அ.சா.-1 எனது அம்மா. அ.சா.-2 எனது பாட்டி. கொரணா காலத்தில் நான் என் மாமா வீட்டில் இருந்தேன். அவர் பால் கறந்து பக்கத்தில் இருப்பவர்களுக்கு விற்பனை செய்வார். என் மாமா மாடுகளை வாங்கி விற்பனை செய்வார். என் மாமா குடிபோதைக்கு அடிமையாக இருந்தார். என் மாமாவிற்கு திருமணமாகி விவகாரத்து ஆகிவிட்டது. அவர் வேறு ஒரு பெண்ணுடன் பேசிக் கொண்டிருந்தார். 03.03.2021 அன்று எனது மாமா இரவு

9.00 மணிக்கு இறந்துவிட்டதாக மறுநாள் சொன்னார்கள். மறுநாள் 10.00 மணிக்கு காவல் நிலையம் சென்றேன். வீட்டிற்கு போய் பார்த்தேன். அங்கு போலிசார் மட்டும் இருந்தார்கள். வேறு எதுவும் எனக்கு தெரியாது. அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது மாமா சேகர் நிறைய செலவு செய்வார் என்றும், கடந்த ஜனவரி மாதம் அவருடைய செல்போன் நெம்பர் 9842787897 என்ற போன் வேலை செய்யாததால் எனது தாத்தாவின் செல்லை கேட்டார் என்றும், நான் அவருக்கு தெரியாமல் ஆட்டோ ரிக்கார்டு ஆன் செய்து கொடுத்தேன் என்றும், அவர் ஒரு பெண்ணுடன் பேசுவதை நான் கேட்டேன் என்றும், அதை பற்றி எனது தாத்தாவிடம் சொன்னேன் என்றும், பிறகு இந்தியன் பேங்க் எனது மாமாவின் அக்கவுண்டில் ஸ்டேட்மெண்ட் வாங்கி பார்த்தேன் என்றும், அதில் ரூ. 1,00,000/- முத்துவேல் என்பவரது அக்கவுண்டிற்கு அனுப்பியிருந்தார் என்றும், அந்த முத்துவேல் மேற்படி பெண்மணியின் கணவர் என்றும், அது சம்மந்தமாக எனது தாத்தா, எனது மாமாவிடம் கேட்டதற்கு அவரை கம்பியால் அடித்து தாத்தாவின் காலை உடைத்துவிட்டார் என்றும், அதன் பிறகு பிப்ரவரி மாதம் 5 மாடுகளை விற்றுவிட்டார் என்றும், அந்த பணத்தை வீட்டில் கொடுக்கவில்லை என்றும், அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், 1 வது எதிரி எனது தாத்தா என்பதால் எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று
தெரிவிக்கப்பட்டது.

ஓம்/- L. கலைவாணி
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.