

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----  
**II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.**

**Sessions Case No. 25/2022**

Deposition of witness for : PW6

Name : பாஸ்கர்

Father's / Husband Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 14<sup>th</sup> day of October 2024.

**முதல் விசாரணை:-**

நான் உப்பு பாளையத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பள்ளி வேன் ஓட்டுனராக வேலை செய்து வருகிறேன். 1வது எதிரி என் பக்கத்து காட்டுக்காரர். மற்ற எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இறந்துபோன சேகர் (எ) ராமசாமி எனது பக்கத்து காட்டுக்காரர். 03.03.2021ம் தேதி இரவு 9.30 மணியளவில் ராஜாமணி என்பவர் எனது பக்கத்து நிலத்தில் என்ன பிரச்சனை என்று கேட்டார். நான் தெரியவில்லை என்று சொன்னேன். அங்கு என்ன சண்டை நடந்தாலும், நான் அங்கு செல்வதில்லை என்று சொன்னேன். இரவு 12.00 - 1.00 மணிக்கு காவல் துறையினர் வந்து என்னிடம் விசாரித்தார்கள்.

நான் 35 வருடமாக பக்கத்து நிலத்துக்காரரிடம் பேசுவதில்லை என்று சொன்னேன். 3 - 4 நாட்கள் கழித்து போலிசார் என்னை காவல் நிலையத்திற்கு வரச்சொன்னார்கள். வாக்குமூலம் எழுத வேண்டும் என்று சொன்னார்கள். நான் தற்போது சொன்னதுபோல் தான் அங்கு போய் சொன்னேன்.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

### அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இறந்துபோன சேகர் விவசாயம் செய்தும், பால் வியாபாரம் செய்தும் வந்தார் என்றும், சேகர் அனிதா என்ற பெண்ணை திருமணம் செய்து விவாகரத்து செய்துவிட்டார் என்றும், அதன் பிறகு சேகர் குடித்துவிட்டு பணத்தை செலவு செய்து வந்தார் என்றும்., அடிக்கடி நாச்சிமுத்துவிடம் பணம் கேட்டு தகராறு செய்வார் என்றும், 3 வருடத்திற்கு முன்பு சேகர் நாச்சிமுத்துவை அடித்தார் என்றும், மாட்டை விற்று, பேங்கில் கடன் வாங்கி குடித்து செலவு செய்து வந்தார் என்றும், கடந்த 1 மாதத்திற்கு முன்பு சேகர் நாச்சிமுத்துவிடம் தகராறு செய்தார் என்றும், அப்போது நாச்சிமுத்து சேகரை உண்ணால் எனக்கு தொல்லை என்றும், உன்னை முடித்தால் தான் எனக்கு நிம்மதி என்று சத்தம் போட்டார் என்றும் 03.03.2021ம் தேதி இரவு 9.00 மணி சுமாருக்கு என் வீட்டிற்கு பின்னால் நாச்சுமுத்து வீட்டின் வண்டி தடத்தின் மேற்கு புறம் உள்ள தென்னந்தோப்பில் சேகர் வலது கண் புருவம், மார்பின் இடது புறம், இரண்டு கால்கள், நெற்றியின் இடது புறம், வலது கை மோதிர விரல் ஆகிய இடங்களில் காயத்துடன் இறந்து கிடந்தார் என்றும், அது சம்மந்தமாக நான் போலிஸ் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றும், தற்போது 1ம் எதிரி எனது நிலத்திற்கு அருகில் இருப்பதால், எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தர்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று  
தெரிவிக்கப்பட்டது.

ஓம்/- L. கலைவாணி  
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
சேலம்.