

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW7

Name : பூங்கொடி

Father's / Husband Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 4th day of November 2024.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது செட்டிப்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். இதற்கு முன்பு வடுவன்காடு, மாவெளிப்பாளையத்தில் வாடகை வீட்டில் குடியிருந்து வந்தேன். இறந்துபோன சேகர் எனக்குத் தெரியும். 1ம் எதிரி சேகரின் அப்பா. மற்ற எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. 2021ம் வருடம் கொரோனா சமயத்தில் இறந்துபோன சேகர் பால் ஊற்றுவதற்காக வந்தார். அவர் எனது கணவரின் நண்பர். அவர் என் கணவரின் பள்ளித் தோழர். பால் வீணாக போகிறது வாங்கிக் கொள்ளுங்கள் என்று சேகர் கேட்டார். கேட்டதால் நாங்கள் பால் வாங்கினோம். என் மகன் கல்லூரி படிப்பிற்கு கடன்

வேண்டுமென்று சேகரிடம் கேட்டிருந்தோம். அவரிடம் ரூ.25,000/- பணம் வாங்கியிருந்தோம். அதன் பிறகு ஹாஸ்டல் செலவுக்கு ரூ.25,000/- சேகரிடம் வாங்கினோம். பணம் கொஞ்சம் கொஞ்சமாக கொடுத்துவிடுவதாக சேகரிடம் சொல்லியிருந்தோம். எனது மகள் பெரியவள் ஆகிவிட்டார். அதனால் என் அக்காவை அழைப்பதற்காக மொடக்குறிச்சி சென்றோம். அப்போது என் கணவர் முத்துவேல் சேகருக்கு போன் செய்து ரூ.1000/- பணம் வேண்டுமென்று கேட்டார். ஆனால் அவர் இல்லை என்று சொல்லிவிட்டார். இரவு வீட்டிற்கு வந்துவிட்டோம். 03.03.2021 அன்று சேகரை யாரோ கொலை செய்துவிட்டார்கள், அவர் இறந்துவிட்டார் என்று அக்கம்பக்கம் உள்ளவர்கள் சொன்னார்கள். 6 ம் தேதி சங்ககிரி போலீசார் என்னை விசாரணைக்கு அழைத்தார்கள். நான் நடந்ததை சொன்னேன்.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இறந்துபோன சேகர் எங்களுக்கு பால் ஊற்றுவது சம்மந்தமாக ஏற்பட்ட பழக்கத்தில் என்னுடைய தொலைபேசி எண் 9488505484 என்ற எண்ணை சேகர் கேட்டு பெற்றுக் கொண்டார் என்றும், பிறகு சேகர் அடிக்கடி எனக்கு தொலைபேசியில் என்னிடம் பேசுவார் என்றும், அப்படி பேசும்போது அவருக்கும் அவரது தகப்பனாருக்கும் இருந்த பிரச்சனையை என்னிடம் சொல்வார் என்றும், பிறகு நாங்கள் பேசியதை அவரது இறந்துபோன சேகரின் அக்கா மகன் கால் ரெக்கார்டு செய்து வீட்டில் சொன்னதால் அவருக்கும் அவரது தகப்பனாருக்கும் சண்டை ஏற்பட்டது என்றும் போலீசார் விசாரித்தபோது சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

ஒம்/- L. கலைவாணி
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.