

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW8
Name : முத்துவேல்
Father's / Husband Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 4th day of November 2024.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது செட்டிப்பட்டியில் குடியிருக்கிறேன். இதற்கு முன்பு வடுவன்காடு, மாவெளிப்பாளையத்தில் வாடகை வீட்டில் குடியிருந்து வந்தேன். லாரி பாடி பில்டர் வேலை செய்து வருகிறேன். இறந்துபோன சேகர் எனக்குத் தெரியும். 1ம் எதிரியை ஒரு முறை பார்த்துள்ளேன். மற்ற எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. 2021ம் வருடம் கொரோனா காலத்தில் எங்கள் வீட்டை தாண்டி சேகர் பால் எடுத்துச் சென்று வருவார். கொரோனா காலம் என்பதால் பால் விற்பனை ஆகவில்லை. பால் வாங்கிக் கொள்ளுங்கள் என்று சேகர் என்னிடம் கேட்டார். நாங்கள் சரி என்று சொன்னோம்.

அடிக்கடி எனது பட்டறைக்கு சேகர் வருவார் என்னிடம் பேசிக் கொண்டிருப்பார். லேட்டாகிவிட்டது வீட்டிற்கு போ என்று சொன்னால் தனக்கும், தனது அப்பாவுக்கும் சண்டை என்று சொல்வார். என் மகனுக்கு பீஸ் கட்டுவதற்காக சேகரிடம் கைமாற்றாக ரூ.25000/- வாங்கினேன். மறுபடி ஆஸ்டல் பீஸ்க்காக சேகரிடம் ரூ.25000/- வாங்கியிருந்தேன். என்னிடம் பணம் வரும்போது திருப்பி தருவதாக அவரிடம் சொன்னேன். அவர் கடைக்குச் சென்றால் மளிகை சாமான்கள் எங்களுக்கு வாங்கிக் கொடுப்பார். அதற்கான தொகையை கொடுத்துவிடுவேன். 03.03.2021ம் தேதி என் மகனுக்கு உறவுமுறை அழைப்பாற்காக மொடக்குறிச்சி சென்றிருந்தேன். போகும்போது ரூ.1000/- வேண்டுமென்று போன் செய்து சேகரிடம் கேட்டேன். அவர் பணம் இல்லை என்று சொல்லிவிட்டார். மறுபடியும் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன். 6ம் தேதி போலீசார் என்னை அழைத்து சேகர் கொலை செய்யப்பட்டது தொடர்பாக என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

போலீசாரிடம் சேகர் எனக்கு பள்ளி படிக்கும்போதிருந்தே தெரியும் என்று சொல்லியுள்ளேனா என்றால் 5, 6 வருடம் தெரியும் என்று சொல்லியுள்ளேன். சேகர் என் கடைக்கு காலை சுமார் 10 மணி வாக்கில் வருவார். அவர் ஒரு மணி நேரம் அல்லது 2 மணி நேரம் பேசிவிட்டு கிளம்பிவிடுவார். சேகர் மாலை 5 அல்லது 6 மணிக்கு பால் எடுத்து வருவார். சங்ககிரி வந்தால் என்னிடம் பேசுவார். மாலை நேரத்தில் சேகர் என் பட்டறையில் சுமார் 10 நிமிடம்தான் இருப்பார். சேகர் இரண்டு நேரமும் எங்கள் வீட்டிற்கு பால் கொடுப்பார். சில நாட்களில் ஒரு நேரம் கொடுப்பார். என் மனைவி அ.சா.7 க்கும் சேகருக்கும் அழைப்பேசியில் தவறான பேச்சுவார்த்தை இருப்பது எனக்கு எவ்வளவு நாளாக தெரியும் என்று சொன்னால் அவ்வாறு எந்த பேச்சுவார்த்தையும் இல்லை. நான் இருந்தால்தான் சேகர் வந்து பேசுவார். நான் முதல் விசாரணையில் சேகர் எங்கள் வீட்டிற்கு மளிகை சாமான் வாங்கி கொண்டுவந்து கொடுப்பார் என்றும், சிலமுறை பணம் பெற்றுக் கொள்வார் என்றும், பலமுறை பணம் கொடுத்தால் வேண்டாம் என்று சொல்லிவிடுவார் என்றும் சொல்லியுள்ளேன் என்றும், அதனால் சேகருக்கும், என் மனைவிக்கும் தகாத உறவு முறை இருக்கிறது என்றும் சொன்னால்

சரியல்ல. பலமுறை சேகரிடம் பணம் வாங்கியுள்ளதால் நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. 03.03.2021 அன்று சேகரிடம் மாலை 7.30 மணிக்கு ரூ.1000/- தொலைபேசி மூலம் பணம் கேட்டேன். அப்போது சுமார் 2 நிமிடம் பேசினோம். சேகருக்கும், 1 ம் எதிரிக்கும் நடைபெற்றதாக நான் சொல்லும் சண்டை தொடர்பாக காவல்நிலையத்தில் சேகர் புகார் எதுவும் கொடுத்துள்ளாரா என்றால் அதுபற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. சேகர் சொல்லித்தான் அவருக்கும் அவரது தந்தைக்கும் சண்டை என்று தெரியும். மற்றவர்கள் யாரும் அதுபற்றி என்னிடம் எதுவும் சொல்லவில்லை.

ஓம்/- L. கலைவாணி
 இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
 சேலம்.