

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW9
Name : செல்வம்
Father's / Husband Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 4th day of November 2024.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது தங்காயூர் எடப்பாடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் இட்லி கடை வைத்துள்ளேன். இறந்துபோன சேகரை எனக்குத் தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. சுமார் 2, 3 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் நான் என் கடையில் இருந்தபோது சங்ககிரி போலீசார் வந்து என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள். கையெழுத்து போட்டுக் கொடுத்தேன். வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 01.03.2021ம் தேதி மாலை நான் கடைக்கு பொருட்கள் வாங்க சங்ககிரிக்கு போவதற்காக கொங்கணாபுரம் பிரிவு மேம்பாலத்தின் அருகில் சென்று கொண்டிருந்தபோது அங்கு என்னுடைய பை கீழே விழுந்துவிட்டது என்றும், நான் வண்டியை நிறுத்தி பையை எடுக்கும்போது எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த சதீஷ்குமார் மற்றும் பூபதி அவருடன் இருந்த வடுகுப்பட்டியைச் சேர்ந்த பிரவீன், வரதகாட்டனூரை சேர்ந்த சக்தி, சின்னகவுண்டம்பாளையத்தை சேர்ந்த பிரகாஷ்ராஜ் ஆகியோர் அங்கு இருந்தார்கள் என்றும், சதீஷ் வீட்டிற்கு மாடு வாங்க அடிக்கடி வரும் உப்புப்பாளையத்தை சேர்ந்த நாச்சிமுத்து என்பவரும் அங்கு பேசிக் கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அப்போது நாச்சிமுத்து அவர் மகனை முடிக்கவேண்டும் என்று சொன்னார் என்றும், அதற்கு பணம் ரூ.50000/- கொடுப்பதாக பேசிக் கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், பிறகு அட்வான்ஸ் தொகை கொடுத்ததாக சொன்னார் என்றும், பிறகு நாச்சிமுத்து நேரம் பார்த்து சொல்வதாக சொன்னார் என்றும், மேற்படி சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும், போலீசாரிடம் சொல்லிவிட்டு தற்போது 1 ம் எதிரி என் உறவினர் என்பதால் தற்போது எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

ஒம்/- L. கலைவாணி
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.