

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No.25/2022

Deposition of witness for : PW10
Name : சக்திவேல்
Father's Name : ஆறுமுகம்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 19th day of November 2024.

19-11-2024

1 முதல் 6 வரையிலான எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:-

நான் அக்கமாபேட்டை, சங்ககிரி, சேலம் மாவட்டத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ரியல் எஸ்டேட் தொழில் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. நான் காவல் நிலையத்திற்கு போகும் வழக்கம் உண்டு. 14.03.2021 அன்று சங்ககிரி காவல் நிலையத்திற்கு மாலை 5.00 மணிக்கு சென்றிருந்தேன். அப்போது

போலிசார் ஒரு காகிதத்தில் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். சாட்சிகளாக கையெழுத்து வாங்கினார்கள். எதற்காக சாட்சியாக இருக்க வேண்டும் என்று கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. படிவம்-91ல் காட்டப்படும் நான்கு கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்துக்கள் மட்டும் **அ.த.சா.ஆ-P3 வரிசைகள்** ஆகும். 14.03.2021 தேதியிட்ட கைப்பற்றுதல் மகஜரில் காட்டப்படும் இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்து மட்டும் **அ.த.சா.ஆ-P4** ஆகும். அந்த கையெழுத்துக்கள் எதற்காக வாங்கினார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக வேறு ஒன்றும் எனக்கு தெரியாது. . அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.03.2021ம் தேதி இரவு 7.00 மணியளவில் நான் சங்ககிரியில் இருந்த போது சங்ககிரி காவல் ஆய்வாளர் எனது தொலைபேசி மூலம் காவல் நிலையத்திற்கு வரச்சொன்னார்கள் என்றும், நான் அங்கு போனேன் என்றும், அங்கு நாச்சிமுத்து (A1), பிரவீன்குமார் (A2) ஆகியோர்களை கைது செய்து வைத்திருந்தார்கள் என்றும், அவர்களில் நாச்சிமுத்து என்பவரை இரவு 7.15 மணியளவில் ஆய்வாளர் அவர்கள் விசாரிக்கும்போது அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், எடப்பாடி தாலுக்கா தங்காயூர் அம்மன் காட்டுரை சேர்ந்த பழனி மகன் மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு அன்றே இரவு 8.00 மணியளவில் பிரவீன்குமார் என்பவரை காவல் ஆய்வாளர் விசாரிக்க அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், எடப்பாடி தாலுக்கா தங்காயூர் அம்மன் காட்டுரை சேர்ந்த பழனி மகன் மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு 8.30 மணியளவில் எதிரி நாச்சிமுத்து

கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் படி அவர் சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த லாவா செல்போனை ஆய்வாளர் படிவம்-95 தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அந்த படிவம்-95 ல் நானும், மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு 8.45 மணியளவில் பிரவீன் என்பவர் ஆஜர் செய்த TN 52 L 8433 என்ற யமாஹா எப் இசர்ட் என்ற மோட்டார் சைக்கிளையும், அவர் சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த சாம்சங் செல்போனையும் ஆய்வாளர் படிவம்-95 தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அந்த படிவம்-95 ல் நானும், மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு பிரவீன்குமார் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்படி எதிரி சதீஸ்குமார் என்பவரை தங்காயூரில் அவரது வீட்டில் இரவு 9.15 மணிக்கு ஆய்வாளர் கைது செய்து காவல் நிலையம் அழைத்து வந்தார் என்றும், அன்று இரவு 10.10 மணியளவில் காவல் ஆய்வாளர் மேற்படி சதீஸ்குமாரை விசாரிக்க அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், எடப்பாடி தாலுக்கா தங்காயூர் அம்மன் காட்டுரை சேர்ந்த பழனி மகன் மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அன்று இரவு 11.15 மணியளவில் எதிரி சதீஸ்குமார் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்படி அவர் ஆஜர்செய்த சாம்சங் செல்போனை ஆய்வாளர் படிவம்-95 தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அந்த படிவம்-95 ல் நானும், மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு எதிரி பிரவீன் என்பவருடன் சங்ககிரி டிவிஎஸ் மேம்பாலம் அருகில் சென்று அங்கிருந்த பிரகாஷ்ராஜ் மற்றும் சக்தி ஆகியோரை எதிரி அடையாளம் காட்ட அவர்களை கைது செய்து காவல் நிலையம் வந்தார்கள் என்றும், பிறகு 14.03.2021 தேதி அதிகாலை 00.30 மணியளவில் எதிரி சக்தி என்பவரை காவல் ஆய்வாளர் விசாரிக்க அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், எடப்பாடி தாலுக்கா தங்காயூர் அம்மன் காட்டுரை சேர்ந்த பழனி மகன் மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம்

செய்தோம் என்றும், பிறகு சக்தி என்பவர் அதிகாலை 2.00 மணியளவில் அவரது சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த Hero Button செல்போனை படிவம்-95 ல் ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும், மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு அதிகாலை 2.15 மணியளவில் எதிரி பிரகாஷ்ராஜ் அவரது சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த Moto Cellphone செல்போனை படிவம்-95 ல் ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும், மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு எதிரி சக்தி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்படி உப்புபாளையம், மாந்தோப்பு அருகில் சென்று அங்கிருந்த புதர் மறைவில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த காத்தடிக்கும் பம்பு ஒன்றை காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள் அதிகாலை 2.45 மணியளவில் கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும், மாதேஸ்வரன் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார் என்றும் சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

ஒம்/- A.M. ரவி,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.

