

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW11
Name : மாதேஸ்வரன்
Father's / Husband Name : பழனி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 27th day of November 2024.

27-11-2024

1 முதல் 5 வரையிலான எதிரிகள் ஆஜர். 6 வது எதிரி தரப்பில் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை:-

நான் தங்காபூர், அம்மன் காட்டுரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சென்டிரிங் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. ஆஜரில் இல்லாத பூபதியை எனக்கு தெரியாது. நான் வேறு ஒரு வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்திற்கு சென்றிருந்த போது

எண்ணிடம் சாட்சி கையெழுத்து போட வேண்டும் என்று கையெழுத்து வாங்கினார்கள். எதற்காக கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. படிவம்-91ல் காட்டப்படும் 4 கையெழுத்துக்களும் தன்னுடையது என்று கூறுகிறார். அந்த கையெழுத்துக்கள் மட்டும் **அ.த.சா.ஆ-P5 வரிசைகள்** ஆகும். 14.03.2021ம் தேதியிட்ட கைப்பற்றுதல் மகஜரில் காட்டப்படும் முதல் கையெழுத்து என்னுடைய தான். அந்த கையெழுத்து மட்டும் **அ.த.சா.ஆ-P6** ஆகும். அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.03.2021 ம் தேதி இரவு 7.00 மணியளவில் நான் சங்ககிரியில் இருந்த போது சங்ககிரி காவல் ஆய்வாளர் எனது தொலைபேசி மூலம் காவல் நிலையத்திற்கு வரச்சொன்னார்கள் என்றும், நான் அங்கு போனேன் என்றும், அங்கு நாச்சிமுத்து (A1), பிரவீன்குமார் (A2) ஆகியோர்களை கைது செய்து வைத்திருந்தார்கள் என்றும், அவர்களில் நாச்சிமுத்து என்பவரை இரவு 7.15 மணியளவில் ஆய்வாளர் அவர்கள் விசாரிக்கும்போது அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், சங்ககிரி தாலுக்கா அக்காமபேட்டை சேர்ந்த ஆறுமுகம் மகன் சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு அன்றே இரவு 8.00 மணியளவில் பிரவீன்குமார் என்பவரை காவல் ஆய்வாளர் விசாரிக்க

அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு 8.30 மணியளவில் எதிரி நாச்சிமுத்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் படி அவர் சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த லாவா செல்போனை ஆய்வாளர் படிவம்-95 தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அந்த படிவம்-95 ல் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு 8.45 மணியளவில் பிரவீன் என்பவர் ஆஜர் செய்த TN 52 L 8433 என்ற யமாஹா எப் இசர்ட் என்ற மோட்டார் சைக்கிளையும், அவர் சட்டை பாக்கெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த சாம்சங் செல்போனையும் ஆய்வாளர் படிவம்-95 தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அந்த படிவம்-95 ல் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு பிரவீன்குமார் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்படி எதிரி சதீஸ்குமார் என்பவரை தங்காயூரில் அவரது வீட்டில் இரவு 9.15 மணிக்கு ஆய்வாளர் கைது செய்து காவல் நிலையம் அழைத்து வந்தார் என்றும், அன்று இரவு 10.10 மணியளவில் காவல் ஆய்வாளர் மேற்படி சதீஸ்குமாரை விசாரிக்க அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அன்று இரவு 11.15 மணியளவில் எதிரி சதீஸ்குமார் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்படி அவர் ஆஜர்செய்த சாம்சங் செல்போனை ஆய்வாளர் படிவம்-95 தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அந்த படிவம்-95 ல் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி

கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு எதிரி பிரவீன் என்பவருடன் சங்ககிரி டிவிஎஸ் மேம்பாலம் அருகில் சென்று அங்கிருந்த பிரகாஷ்ராஜ் மற்றும் சக்தி ஆகியோரை எதிரி அடையாளம் காட்ட அவர்களை கைது செய்து காவல் நிலையம் வந்தார்கள் என்றும், பிறகு 14.03.2021 தேதி அதிகாலை 00.30 மணியளவில் எதிரி சக்தி என்பவரை காவல் ஆய்வாளர் விசாரிக்க அவர் தானாக முன்வந்து ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு சக்தி என்பவர் அதிகாலை 2.00 மணியளவில் அவரது சட்டை பாக்டெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த Hero Button செல்போனை படிவம்-95 ல் ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், பிறகு அதிகாலை 2.15 மணியளவில் எதிரி பிரகாஷ்ராஜ் அவரது சட்டை பாக்டெட்டில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த Moto Cellphone செல்போனை படிவம்-95 ல் ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அதன் பிறகு எதிரி சக்தி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின்படி உப்புபாளையம், மாந்தோப்பு அருகில் சென்று அங்கிருந்த புதர் மறைவில் இருந்து எடுத்து ஆஜர் செய்த காத்தடிக்கும் பம்பு ஒன்றை காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள் அதிகாலை 2.45 மணியளவில் கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்து கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும், சக்திவேல் என்பவரும் சாட்சி கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், அது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார் என்றும் சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு

சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

ஓம்/- A.M. ரவி,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.