

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

-----  
**II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.**

**Sessions Case No. 25/2022**

Deposition of witness for : PW12  
Name : பன்னீர்செல்வம்  
Father's / Husband Name : சிவப்பிரகாசம்  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 27<sup>th</sup> day of November 2024.

27-11-2024

**1 முதல் 5 வரையிலான எதிரிகள் ஆஜர். 6 வது எதிரி தாப்பில் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.**

**முதல் விசாரணை:-**

நான் எடப்பாடி தாலுக்கா, தங்காயூர் கிராமம், மேல் தங்காயூரில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

### அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 03.03.2021ம் தேதி மாலை 6.00 மணிக்கு சுமாருக்கு நான் ஹெமிக்கல் பிரிவில் இருந்தபோது எங்கள் ஊரை சேர்ந்த சதீஸ்குமார்(A3) அவரது பைக்கில் மாவிலிபாளையம் பிரிவில் வந்து நின்று கொண்டிருந்தார் என்றும், எங்கள் ஊரை சேர்ந்த பூபதியுடன் இருக்கும் பிரவீன்குமார் என்பவர் TN 52 L 8433 யாமஹா இரு சக்கர வாகனத்தில் கொஞ்ச நேரத்தில் அங்கு வந்தார் என்றும், அப்போது சக்தி, பிரகாஷ் ஆகிய இருவருடன் நடந்த வந்தார்கள் என்றும், அப்போது சக்தி கையில் பம்பு வைத்திருந்தார் என்றும், மேற்படி சக்தியும், பிரகாஷ்ராஜ், பிரவீன்குமார் இருசக்கர வாகனத்தில் மாவிலிபாளையம் நோக்கி சென்றார்கள் என்றும், பிறகு கொஞ்ச நேரத்தில் சதீஸ்குமார் திரும்ப வந்துவிட்டார் என்றும், பிறகு அன்று இரவு 9.30 மணியளவில் நான் வீட்டிற்கு கிளம்பி கொண்டிருக்கும் போது பிரவீன், சக்தி, பிரகாஷ்ராஜ் ஆகிய மூவரும் பைக்கில் திரும்ப வேகமாக கொங்காணபுரம் நோக்கி சென்றார்கள் என்றும் மேற்படி நடந்தவற்றை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும், அதன் பிறகு கேட்டு தெரிந்த நாச்சிமுத்து மகன் சேகர் (எ) ராமசாமியை அனைவரும் சேர்ந்து கொலை செய்துவிட்டதாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றும், அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், நான் நடந்ததை போலிசாரிடம் சொன்னேன் என்று சொல்லிவிட்டு, தற்போது எதிரிகளுக்கு

சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

எதிரிகளின் வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவித்தார்.

ஓம்/- A.M. ரவி,  
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
சேலம்.