

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW13
Name : ராஜகோபால்
Father's / Husband Name : பழனியப்பன்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 21st day of January 2025.

21-01-2025

1 முதல் 6 வரையிலான எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:-

நான் மாணவக்காடு, கஸ்தூரிப்பட்டி, சங்ககிரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் ஹோட்டல் வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு ஒன்றும் தெரியாது. புகார் கொடுப்பதற்காக காவல் நிலையத்திற்கு சென்றிருந்தேன். போலிசார் அப்போது என்னிடம் கையெழுத்து

வாங்கினார்கள். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. அது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(அரசு தரப்பில், சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அனுமதி கோரியதன் பேரில், சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதி அரசுத்தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

09.04.2021ம் தேதி பிற்பகல் 15.00 மணியளவில் சங்ககிரி காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள் மேற்படி காவல் நிலையத்திற்கு என்னை அழைத்ததின் பேரில் நான் அங்கு சென்றேன். அங்கு பூபதி(A6), த/பெ. ஆறுமுகம் என்ற நபரை ஒரு குற்ற வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரிக்க இருப்பதாகவும், அதற்கு என்னை சாட்சியாக இருக்கும்படி கேட்டுக்கொண்டார் என்றும், அதை நான் ஒப்புக்கொண்டேன் என்றும், அன்று 15.30 மணியளவில் காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள் எதிரி பூபதி(A6) என்பவரை என் முன்னிலையிலும், சுபாஷ் என்பவர் முன்னிலையிலும் விசாரித்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், சுபாஷ் என்பவரும் கையெழுத்து போட்டோம் என்று போலிஸ் விசாரணை சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு சாதகமாக உண்மைக்கு மாறாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று தெரிவிக்கப்பட்டது.

ஒம்/- A.M. ரவி,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.