

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW14
Name : உஷா பிரியா
Husband's Name : கிரி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 21st day of January 2025.

21-01-2025

1 முதல் 6 வரையிலான எதிரிகள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது ஐவேலி கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணிபுரிந்த வருகிறேன். கடந்த 11.08.2021ம் தேதி சங்ககிரி வட்டம், அன்னதானப்பட்டி கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணிபுரிந்து வந்த போது அன்று குற்ற எண். 105/2021, சங்ககிரி காவல் நிலையத்திற்கு சம்மந்தப்பட்ட வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள்

நடேசன் (எ) நாச்சிமுத்து மற்றும் அவரது மகன் ராமசாமி என்பவர்களுக்கு பாத்தியப்பட்ட சொத்து விவரத்தை கோரியிருந்தார். கூட்டு பட்டா எண். 59 ல் சர்வே எண்கள். 31/2, 19/4, 11, 18/5, 20/13, 21/15, பட்டா எண் 137 ல் சர்வே எண்கள். 19/2,5,9A, 18/6, 20/7,8,10,12,14, 21/16, 17 பட்டா எண். 211 ல் சர்வே எண். 20/9, பட்டா எண். 244 ல் சர்வே எண். 21/18 ஆகிய நிலங்கள் கூட்டாக நடேசன் (எ) நாச்சிமுத்துவிற்கு பாத்தியப்பட்ட நிலம் என்றும், ராமசாமி என்பவருக்கு மேற்படி கிராமம் பட்டா எண். 109 ல் சர்வே எண். 19/7 பரப்பு 71 ஏர்ஸ் நிலம் பாத்தியப்பட்டது என்று நான் கிராம கணக்கில் உள்ளது என்று சான்று வழங்கினேன். நான் வழங்கிய சான்று அ.த.சா.ஆ-P7 ஆகும். அது சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சங்ககிரி காவல் நிலைய குற்ற எண். 105/2021 சம்மந்தப்பட்ட வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

ஒம்/- A.M. ரவி,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.