

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

II ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, SALEM.

Sessions Case No. 25/2022

Deposition of witness for : PW16
Name : Dr. அருள்செல்வன்
Father's / Husband Name : மா. சுப்பிரமணியம்
Village : கன்னங்குறிச்சி
Taluk : சேலம்
Calling : மருத்துவர்
Age : 43

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Law and recording the Deposition of the Witness on 15th day of April 2025.

15-04-2025

A1 to A5 present. A6 absent petition filed and allowed.

முதல் விசாரணை:-

நான் தற்போது சேலம், அரசு மோகன் குமாரமங்கலம் மருத்துவமனை மருத்துவக் கல்லூரியில் உதவி பேராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 04.03.2021 அன்று அதே மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவ துறையில் நான் பணியில் இருந்த போது சங்ககிரி காவல் நிலைய குற்ற எண். 105/2021 வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட சேகர்(எ) ராமசாமி, த/பெ. நாச்சிமுத்து என்ற சமார் 44 வயது மதிக்கத்தக்க ஆண் பிரேதத்தை, பிரேத பரிசோதனை செய்ய வேண்டி, கொங்கணாபுரம் காவல் நிலைய காவல்

ஆய்வாளர், பொறுப்பு சங்ககிரி காவல் நிலையம் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தையும், பிரேதத்தையும் நிலைய முதல் நிலை காவலர் 1896 சேகர் என்னிடம் சமர்ப்பித்தார்.

அன்றே மதியம் 3.40 மணியளவில் பிரேத பரிசோதனை ஆரம்பிக்கப்பட்டது. பிரேதத்தின் உடற்முழுவதும் விறைப்பு தன்மை காணப்பட்டது. வெளிப்புற பிரேத பரிசோதனையில் கீழ்வரும் இறப்பிற்கு முன் ஏற்பட்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

- 1) வலது கண் புருவத்தில் கிழிந்த காயம் 4x3 செ.மீx எலும்பு ஆழம்
- 2) இடது கண் புருவத்தின் வெளிப்பகுதியில் கிழிந்த காயம் அளவு 1x1 செ.மீx எலும்பு ஆழம்.
- 3) வலது முழங்கையில் கிழிந்த காயம் அளவு 3x2 செ.மீx எலும்பு ஆழம்
- 4) வலது கையின் நடுவிரலில் கிழிந்த காயம் அளவு 3x2x1 செ.மீ
- 5) வலது கையின் மேல்புற நடுவிரலில் கிழிந்த காயம் அளவு 2x1x1 செ.மீ
- 6) வலது கையின் மோதிர விரலில் கிழிந்த காயம் 2x1x1 செ.மீ
- 7) வலது காலின் கீழ் பகுதியில் கிழிந்த காயம் அளவு 2x1x1 செ.மீ
- 8) வலது கணுக்காலின் முன்பகுதியில் கிழிந்த காயம் அளவு 3x2x1 செ.மீ
- 9) இடது முட்டியில் கிழிந்த காயம் அளவு 4x1x1 செ.மீ
- 10) இடது காலின் நடுப்பகுதியில் கிழிந்த காயம் அளவு 2x1x1 செ.மீ
- 11) நெஞ்சப்பகுதியில் உடம்பின் நடுவிலிருந்து 3 செ.மீ தள்ளியும் காம்பிலிருந்து 5 செ.மீ கீழேயும் ஒரு கன்றிய காயம் அளவு 6x2x0.5 செ.மீ.
- 12) வலது தோல்பட்டையில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 0.5x0.5 செ.மீ
- 13) வலது நெற்றியில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 3x1 செ.மீ

- 14) வலது முட்டியில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 3x2 செ.மீ
- 15) வலது காலில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 3x1 செ.மீ
- 16) மேற்கூறிய காயத்திலிருந்து 1 செ.மீ கீழே சிராய்ப்பு காயம் அளவு 4x2 செ.மீ
- 17) மேற்சொன்ன காயத்திலிருந்து 2 செ.மீ கீழே சிராய்ப்பு காயம் அளவு 2x1 செ.மீ
- 18) இடது காலின் வெளிப்புறத்தில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 4x1 செ.மீ
- 19) மேற்சொன்ன காயத்திலிருந்து 1 செ.மீ கீழே சிராய்ப்பு காயம் அளவு 3x1 செ.மீ
- 20) வலது காலின் நடுவில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 5x2 செ.மீ
- 21) வலது காலின் கீழ்ப்பகுதியில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 2x1 செ.மீ
- 22) இடது தொடையின் வெளிப்புறத்தில் சிராய்ப்பு காயம் அளவு 5x2 செ.மீ

வலது புஜத்திலும், வலது முன்னங்கையிலும், வலது காலிலும் இறப்பிற்கு பின் ஏற்பட்ட எலும்பு கடி காணப்பட்டது.

உட்புற பிரேத பரிசோதனையில் தலைப்பகுதியில் இடது முன்பகுதி சதை கன்றிபோய் இருந்தது அளவு 6x3x0.5 செ.மீ. வலது முன் மற்றும் மேற்புற சதை கன்றியோப் இருந்தது அளவு 9x6x0.5 செ.மீ. மண்டை ஓட்டு பகுதி சாதாரண நிலையில் இருந்தது. மூளையின் வலது மற்றும் முன் மேற்பகுதி ரத்தம் வெளியேறி காணப்பட்டது. கபாலத்தின் அடிப்பகுதியில் வலது முன்புறத்தில் 5 செ.மீ அளவு உடைந்து காணப்பட்டது. கழுத்து பகுதியில் குரல் வளை எலும்பு சாதாரண நிலையில் இருந்தது.

நெஞ்சப்பகுதியில் விலா எலும்புகளும், நுரையீரல்களும், இருதயமும் சாதாரண நிலையில் இருந்தது. வயிற்றுப் பகுதியின் இரைப்பையின் உள்ளே 90 கிராம் அளவு பாதி செறிக்கப்பட்ட உணவு எந்தவித வாடையும் இன்றி காணப்பட்டது. கல்லீரல், மண்ணீரல் மற்றும் இரு சிறுநீரகங்கள் சாதாரண நிலையில் இருந்தது. வெட்டிப்பார்த்ததில் கன்றிபோய் இருந்தது. இதும்பெலும்பு, முதுகெலும்பு சாதாரண நிலையில் இருந்தது.

உட்புற உறுப்புகள் சேகரிக்கப்பட்டு இரசாயன பரிசோதனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. இரத்த மாதிரி சேகரிக்கப்பட்டு, இரத்தத்தின் தன்மை தெரிய அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. இறந்த நபர் பிரேத பரிசோதனைக்கு 24 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக இறந்திருக்க கூடும் என்று அறிக்கை அளித்து சான்று வழங்கினேன். அந்த பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை சான்று **அ.த.சா.ஆ-P9** ஆகும்.

இரசாயன பரிசோதனை அறிக்கை பெறப்பட்டதில் அதன் உள்ளூறுப்புகளில் விஷமோ, சாராயமோ காணப்படவில்லை. அந்த இரசாயன பரிசோதனை அறிக்கை **அ.த.சா.ஆ-P10** ஆகும். அந்த அறிக்கையின்படி இறந்த நபர் தலையில் ஏற்பட்ட காயத்தினால் இறந்திருக்க கூடும் என்று எனது கருத்து தெரிவித்து இறுதி கருத்துரை அளித்தேன். அந்த இறுதி கருத்துரை **அ.த.சா.ஆ-P11** ஆகும். மருத்துவர் அருண் பிரபாகரன் என்பவர் பதிவு செய்த விபத்து பதிவேடு **அ.த.சா.ஆ-P12** ஆகும்.

மேற்சொன்ன இறந்த நபர் எண்ணிடம் காட்டப்படும் காற்றடிக்கும் பம்பினால் தாக்கினால் மேற்சொன்ன காயங்கள் ஏற்படும் என்றால் ஆமாம்.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை

பிரேதம் பிரேத பரிசோதனைக்கு வரும் சமயத்தில் விறைப்பு தன்மையுடன் இருந்தது என்று நான் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். பிண விறைப்பு தன்மைக்கு பின்னிட்டு ரத்த கசிவு ஏற்பட வாய்ப்பில்லை. கண் புருவம், நெற்றி தவிர தலையில் வெளிப்புற காயம் இல்லை. மேற்கண்ட அடிப்பட்ட நபர் எவ்வளவு நேரத்தில் உயிர்பிரியும் என்று அறுதியிட்டு கூற இயலாது.

இறந்த நபர் ஓரளவு திடகாத்திரமான நபர் என்றால் ஆமாம். அந்த நபரை இரண்டு நபர்கள் தாக்கும் போது அவரால் திருப்பி தாக்க முடியும் என்றால் ஆமாம். பிரேதத்தில் அதிகப்படியான இரத்த போக்கு இருந்ததாக நான் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் ஆமாம். காற்றடிக்கும் பம்பில் அடித்து தான் காயம் பட்ட நபருக்கு அத்தகைய காயங்கள் ஏற்பட்டது என்று அறுதியிட்டு கூற இயலாது என்றால் ஆமாம்.

பிரேதத்தின் உடம்பில் வேறு நபர்களின் ரத்த மாதிரிகள் எதுவும் கண்டறியப்படவில்லை. கருத்துரை அடிப்படையில் நான் வழங்கிய சாட்சியம் ஏற்கதக்கதல்ல என்று சொன்னால் சரியல்ல.

ஓம்/- A.M. ரவி,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம்.

